
CENTAR ZA POSJETITELJE IVANINA KUĆA BAJKE 
Trg hrvatskih rodoljuba 2 
47300 Ogulin 
OIB: 23721665989 
 

Broj: 003-08/20-02/1 
Ogulin, 28. kolovoza 2020. 
 
 
Temeljem članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15) 
ravnateljica Centra za posjetitelje Ivanina kuća bajke donosi  

ODLUKU 
o imenovanju službenika za informiranje 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Tihana Turković, zaposlena u Centru za posjetitelje Ivanina kuća 

bajke kao ravnateljica, za službenika za informiranje. 

Članak 2. 

Podaci o službeniku za informiranje jesu sljedeći: 
Tihana Turković, OIB: 93345250742 
broj telefona: 098/364-329 
E-mail: ravnatelj.ikb@gmail.com 

 
Članak 3. 

Službenik za informiranje je osoba mjerodavna za rješavanje i ostvarivanja prava na pristup 

informacijama, sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 
 

Članak 4. 
Službenik za informiranje obavlja sljedeće poslove: 

 obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela 
javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i 

ponovne uporabe informacija, 
 unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 
 osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih ovim Zakonom. 
 

Članak 5. 

Službenik za informiranje vodi poseban službeni Upisnik o zahtjevima, postupcima i 
odlukama o ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija u 
Zakonom propisanom obliku. 

 




